



Městská část Praha 19

Úřad městské části,

sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely, ID DS: ji9buvp

Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 – Kbely

Č.j: P19 120/2019/OŽPD/Če

V Praze dne 17. 1. 2019

Spis.zn.: SZ P19 120/2019

Vyřizuje: Radek Čermák

E-mail: radek.cermak@kbely.mepnet.cz

Tel.: 286 850 182



Vážená paní ,

na základě Vaší žádosti o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zasiláme požadované údaje:

1) V posledních letech probíhá postupné budování lesoparku mezi Letňany a Kbely severně od Toužimské ulice. Projekt nese název „Letňanský lesopark“ a investorem je Odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy.

2) Zároveň proběhla parková úprava bývalých zahrádek na centrální park poblíž ulice Železnobrodské (investor MČ Praha 19) a úprava bývalé velkoškolky na lesopark u Semčické ulice (investor Lesy hl. m. Prahy).

Bc. Blanka Pokorná, DiS., v. r.
vedoucí odboru životního prostředí,
dopravy a místního hospodářství

Rozdělovník:

spis
adresát